
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2020-08-06-002598-a
Дата формування звіту: 29 листопада 2020

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВПАСТРАНС"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31725604

Місцезнаходження замовника: 04070, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Набережне
Шосе, буд. 2

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: «Охоронні послуги» код 79710000-4 за ДК 021:2015
(охорона об’єктів, здійснення перепускного режиму)
(Лот №1 - охорона об’єктів, здійснення перепускного
режиму в автобусних парках, СТО автобусів, АЗС
АП8; Лот №2 - охорона об’єктів, здійснення
перепускного режиму в тролейбусних, трамвайних
депо, складі СУРС КП «Київпастранс»; Лот №3 -
охорона об’єктів, здійснення перепускного режиму
на Троєщинській лінії швидкісного трамваю КП
«Київпастранс»; Лот №4 - охорона об’єктів,
здійснення перепускного режиму на Борщагівській
лінії швидкісного трамваю КП «Київпастранс»; Лот
№5 - охорона об’єктів, здійснення перепускного
режиму адміністративних будівель, позаміського
закладу оздоровлення та відпочинку дітей
«Спутник-1», Санаторію-профілакторію «Пуща-
Водиця», гуртожитків; Лот №6 - охорона об’єктів,
здійснення перепускного режиму Служби
енергетичного забезпечення та зв’язку, складів
Служби колії, Служби колії; Лот №7 - охорона
об’єктів, здійснення перепускного режиму
Фунікулеру КП «Київпастранс» та АС «Видубичі»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Лот №6 - охорона
об’єктів, здійснення
перепускного режиму
Служби енергетичного
забезпечення та
зв’язку, складів
Служби колії, Служби
колії (ДК 021:2015:
79713000-5 Послуги з
охорони обєктів та
особистої охорони)

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

11 послуга 04070, Україна, м.
Київ, м. Киїів, Філії
та відокремлені
підрозділи КП
«Київпастранс»

до 30 жовтня
2021

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата за надані послуги
здійснюється щомісячно згідно
виставленого рахунку Виконавця
протягом 30 (тридцяти) робочих днів
після підписання Сторонами Акту
наданих послуг, шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Виконавця.

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

06 серпня 2020 11:30

Кількість учасників закупівлі: 5

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ПП "ОХОРОНА-006" — Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації
У складі Пропозиції ПП "ОХОРОН -006" відсутній договір про надання послуг з проведення сертифікаційного аудиту системи менеджменту
якості на відповідність вимогам ISO (ДСТУ) 9001:2015.

ТОВ "ІРБІС 2001" — Учасник процедури закупівлі не відповідає кваліфікаційним критеріям, зазначеним у Законі та/або наявні підстави для відмови в участі у
процедурі закупівлі; Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації
1. Відповідність всіх вимог технічного завдання учасник підтверджує документально свідоцтвами, сертифікатами, ліцензіями, дозволами,
договорами та інше (Вимога Додатоку 5 до технічних вимог)- Учасником не надані договори аренди або видаткові накладні на алкотестери,
відеореєстратори, термометри, тонометри, тест-смужки. 2. Наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають відповідні знання та
досвід: - документи, які підтверджують проходження особою обов’язкового попереднього (періодичного) психіатричного огляду та
профілактичного наркологічного огляду для охоронника, дійсні протягом не менше як 120 днів після кінцевої дати подання тендерних
пропозицій (Вимога п.п. 2.1 п.2. Таблиці 1 Додаток 2 до тендерної документації)- Сертифікат про проходження профілактичного
наркологічного огляду Кур᾿яти В.В. не містить печаток лікувального закладу та лікаря.

ТОВ ""ЦЕНТР ЕКОНОМІЧНОГО
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ТА
ОХОРОННО-ДЕТЕКТИВНОЇ
ДІЯЛЬНОСТІ "ОРЛАН""

— Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

ТОВ "ОК "КАРДИНАЛ" — Учасник процедури закупівлі не виправив невідповідності в інформації та/або документах протягом 24 годин з моменту розміщення
замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
Відповідно до частини 1 статті 31 Закону України «Про публічні закупівлі» - учасник не виправив виявлені замовником після розкриття
тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з
моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.



ТОВ "АГЕНЦІЯ БЕЗПЕКИ
"ГЛАДІАТОР"

— Учасник процедури закупівлі не відповідає кваліфікаційним критеріям, зазначеним у Законі та/або наявні підстави для відмови в участі у
процедурі закупівлі; Учасник процедури закупівлі не відповідає вимогам тендерної документації
1. Вимагалось: Відповідно до частини третьої статті 12 Закону створення та подання учасником документів тендерної пропозиції повинно
бути здійснено з урахуванням вимог Закону України «Про електронні документи та електронний документообіг», а також Закону України
«Про електронні довірчі послуги» та шляхом накладення на неї електронного цифрового підпису (ЕЦП) або кваліфікованого електронного
підпису (КЕП). У разі якщо Учасник, згідно із законодавством або з технічних причин, не може підписати ЕЦП або КЕП тендерну
пропозицію, то такий Учасник надає лист-пояснення, в якому зазначає законодавчі або технічні причини не накладання на неї ЕЦП або
КЕП. (вимога пункту 1 розділу ІІІ тендерної документації). Надано учасником: Учасником надано тендерну пропозицію, на яку не накладено
електронного цифрового підпису (ЕЦП) або кваліфікованого електронного підпису (КЕП). Разом з тим, Учасник не надав лист-пояснення, в
якому зазначив законодавчі або технічні причини не накладання на неї ЕЦП або КЕП. 2. Учасником у складі тендерної пропозиції не надано
копії ліцензій на здійснення охоронної діяльності ПП «Сіріус» та ПП «Сіріус Пульт», що надають послуги згідно з договором реагування. 3.
Учасником у складі тендерної пропозиції надано Свідоцтво про проходження методичної підготовки з проведення щозмінних передрейсових
(післярейсових) медичних оглядів водіїв транспортних засобів в Транспортний навчальний центр підвищення кваліфікації про проходження
інформаційно – тематичного семінару «Медичне забезпечення безпеки дорожнього руху. Організація та порядок проведення щозмінних
перед рейсових та після рейсових медичних оглядів водіїв транспортних засобів», а не Свідоцтво яке підтверджує право медичного
працівника на проведення щозмінних передрейсових (післярейсових) медичних оглядів водіїв транспортних засобів, в умовах спеціально
оснащеного кабінету та на протязі визначеного терміну (на виконання вимог ст. 46 Закону України «Про дорожній рух», п. 1.8 Положення
про медичний огляд кандидатів у водії та водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України, МВС
України від 31.01.2013 № 65/80. 4. Учасником у складі тендерної пропозиції надано Довідку щодо проходження Козачок Ганни Миколаївни
інформаційно – тематичного семінару «Медичне забезпечення безпеки дорожнього руху. Організація та порядок проведення щозмінних
перед рейсових та після рейсових медичних оглядів водіїв транспортних засобів», а не до Єдиного реєстру медичних працівників, що
проводять щозмінні передрейсові та післярейсові медичні огляди водіїв транспортних засобів. 5. Учасником у складі тендерної пропозиції
надано дозволи на експлуатацію 9 радіостанцій. А мають бути дозволи на 11 радіостанцій (кількість постів за лотами № 6-11). 6. Наданий
аналогічний договір № 50 від 06.08.2018 року який не містить печаток Замовника на кожній сторінці. Також, учасником у складі тендерної
пропозиції не надано: - роздруківку з системи реєстрації податкових накладних, податкову декларацію з податку на додану вартість,
податкові накладні за період дії договору, додаток 5 до податкової декларації з податку на додану вартість, квитанція №2 (відмітка (штамп
контролюючого органу) про одержання) (у разі, коли Учасник являється платником ПДВ.; - відгук, в якому вказати номер договору,
інформацію про повноту та вчасність надання послуг за договором стосовно якості, кількості та строків, відсутності чи наявності претензій.
7. Вимагалось: На підтвердження фінансової спроможності Учасника надати баланс (форма №1-м), звіт про фінансові результати ( форма №2-
м) за останні три звітні періоди , з відміткою органів статистики або іншим документом, підтверджуючим прийняття звіту органами
Держстатистики, засвідчені учасником.* * У разі , якщо учасник відповідно до норм чинного законодавства не зобов’язаний складати
вказані документи, він подає інші фінансові документи, що є документами фінансової звітності, та зазначає інформацію про законодавчі
підстави для їх ведення; такі документи мають бути належним чином завірені учасником та супроводжуватись офіційним перекладом на
українську мову. (Вимога п.п. 4.1 п.4. Таблиці 1 Додаток 2 до тендерної документації) Надано: Учасником у складі тендерної пропозиції не
надано. 8. Інформаційна довідка (лист) довільної форми з інформацією про посадову (-их) особу (осіб) Учасника, уповноважену (-их)
представляти інтереси під час проведення процедури закупівлі, а саме: підписувати документи тендерної пропозиції; підписувати договір
закупівлі за результатами торгів. (вимога пункту 1 таблиці 2 Додатку 2 до тендерної документації).- Учасником у складі тендерної пропозиції
не надано. 9. Протокол або витяг з протоколу загальних зборів щодо обрання керівника юридичної особи (або подовження його повноважень
тощо) або рішення чи розпорядження власника чи уповноваженої власником особи (відповідно до процедури обрання, яка визначена
статутом чи іншими установчими документами) (вимога підпункту 2.1. пункту 2 таблиці 2 Додатку 2 до тендерної документації).- Учасником
у складі тендерної пропозиції не надано. 10. Наказ про призначення (вступ) (подовження повноважень тощо) на посаду (у разі, якщо наказ
на призначення не ведеться суб’єктом господарювання – лист від Учасника із зазначенням цього); (вимога підпункту 2.1.3. пункту 2 таблиці
2 Додатку 2 до тендерної документації). Учасником у складі тендерної пропозиції не надано. 11. Свідоцтво про реєстрацію платника ПДВ або
Витяг з реєстру платників податку на додану вартість (для платників ПДВ). (вимога пункту 3 таблиці 2 Додатку 2 до тендерної
документації).- Учасником у складі тендерної пропозиції не надано. 12. Статут або інший установчий документ із змінами (у разі їх
наявності) (вимога пункту 5 таблиці 2 Додатку 2 до тендерної документації). Учасником у складі тендерної пропозиції надано статут, який не
містить відмітку державного реєстратора про проведення державної реєстрації. Проте, інформації з кодом доступу до результатів надання
адміністративних послуг у сфері державної реєстрації, за яким існує можливість переглянути електронну версію статуту учасником не
надано. 13. Згода з умовами проекту договору (вимога пункту 7 таблиці 2 Додатку 2 до тендерної документації)- Учасником у складі
тендерної пропозиції не надано. 14. Інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі (вимога пункту 8 таблиці
2 Додатку 2 до тендерної документації)- Учасником у складі тендерної пропозиції не надано. 15. Ліцензію на право здійснення Учасником
діяльності, передбаченої цією закупівлею, виданої Міністерством внутрішніх справ України.(вимога пункту 11 таблиці 2 Додатку 2 до
тендерної документації).- Учасником у складі тендерної пропозиції не надано. 16. Лист з безумовною згодою з проектом договору (вимога
пункту 12 таблиці 2 Додатку 2 до тендерної документації).- Учасником у складі тендерної пропозиції не надано. 17.Документи, що
підтверджують впровадження, застосування та постійну дію на підприємстві системи управління якістю стосовно предмета закупівлі
(Сертифікат системи управління якістю ДСТУ ISO 9001:2015, дійсний на весь період надання послуг)(вимога пункту 13 таблиці 2 Додатку 2
до тендерної документації)- Учасником у складі тендерної пропозиції не надано.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

допущення до оцінки менше двох тендерних
пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній



Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


